

ME Holding af 2011 ApS

Julsøvej 201
8600 Silkeborg
CVR-nr. 33966407

Årsrapport 01.04.2018 - 31.03.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.05.2019

Dirigent

Navn: Mikkel Elsøe

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 31.03.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ME Holding af 2011 ApS

Julsøvej 201

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 33966407

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.04.2018 - 31.03.2019

Direktion

Mikkel Elsøe

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab og investeringselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 3.250 t.kr.

Underskuddet skyldes en ekstraordinær nedskrivning af kapitalandelene i Zolo International Holding ApS. Nedskrivningen er foretaget på baggrund af en option, tilhørende en medarbejder i Zolo International Trading ApS, der giver vedkommende ret til at erhverve 49 % af anparterne i Zolo International Holding ApS, for et beløb, lavere end værdien af 49 % af den indregnede værdi af Zolo International Holding ApS, indregnet i ME Holding ApS.

Årets resultat før ovennævnte nedskrivninger udviser et overskud på 3.859 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		46.890	123.883
Personaleomkostninger	1	(70.000)	(180.000)
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(195.150)</u>
Driftsresultat		(23.110)	(251.267)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.049.352	1.272.935
Nedskrivning af finansielle aktiver	2	(7.109.336)	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(199.301)</u>	<u>(125.352)</u>
Resultat før skat		(3.282.395)	896.316
Skat af årets resultat	3	<u>32.149</u>	<u>56.075</u>
Årets resultat		(3.250.246)	952.391
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	630.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.049.352	372.935
Overført resultat		<u>(7.299.598)</u>	<u>(50.544)</u>
		(3.250.246)	952.391

Balance pr. 31.03.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		0	5.750.000
Materielle anlægsaktiver	4	0	5.750.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.618.813	10.563.357
Finansielle anlægsaktiver	5	7.618.813	10.563.357
Anlægsaktiver		7.618.813	16.313.357
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	900.000
Andre tilgodehavender		0	130.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		48.930	56.373
Periodeafgrænsningsposter		0	6.400
Tilgodehavender		48.930	1.092.773
Likvide beholdninger		2.167.747	856.916
Omsætningsaktiver		2.216.677	1.949.689
Aktiver		9.835.490	18.263.046

Balance pr. 31.03.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.421.596	10.387.357
Overført overskud eller underskud		2.308.195	2.477.240
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	630.000
Egenkapital		<u>9.809.791</u>	<u>13.574.597</u>
Gæld til realkreditinstitutter		0	4.256.171
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>4.256.171</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	159.950
Deposita		0	150.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	37.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Anden gæld		18.199	77.328
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>25.699</u>	<u>432.278</u>
Gældsforpligtelser		<u>25.699</u>	<u>4.688.449</u>
Passiver		<u>9.835.490</u>	<u>18.263.046</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	80.000	10.387.357	2.477.240	630.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(630.000)
Opløsning af opskrivninger	0	(7.130.553)	7.130.553	0
Værdireguleringer	0	115.440	0	0
Årets resultat	0	4.049.352	(7.299.598)	0
Egenkapital ultimo	80.000	7.421.596	2.308.195	0
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				13.574.597
Udbetalt ordinært udbytte				(630.000)
Opløsning af opskrivninger				0
Værdireguleringer				115.440
Årets resultat				(3.250.246)
Egenkapital ultimo				9.809.791

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	70.000	180.000
	70.000	180.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2. Nedskrivning af finansielle aktiver

Nedskrivning af finansielle aktiver vedrører regulering af kapitalandele i Zolo International Holding ApS, som følge af en medarbejders udnyttelse af en option til køb af 49 % af kapitalandelene i regnskabsåret 2019/20. Nedskrivningen sker på baggrund af den salgspris som optionen medfører.

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	16.781	0
Refusion i sambeskatning	(48.930)	(56.075)
	(32.149)	(56.075)

	Grunde og bygninger
	kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	6.041.820
Afgange	(6.041.820)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(291.820)
Tilbageførsel ved afgang	291.820
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virks- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	176.000
Kostpris ultimo	176.000
Opskrivninger primo	10.387.357
Egenkapitalreguleringer	115.440
Andel af årets resultat	4.049.352
Opskrivninger ultimo	14.552.149
Årets nedskrivninger	(7.109.336)
Nedskrivninger ultimo	(7.109.336)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.618.813

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Zolo International Holding ApS	Silkeborg	ApS	100,0

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Zolo International Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets værdipapirer i dattervirksomhed, nom. 160.000 kr., er pantsat til sikkerhed for bankmellemværende. Bogført værdi udgør 7.619 t.kr.
